
GR 1 GR5

111020131190 MUHAMMET ZİYA UKŞUL 111020161137 SEZER İREM ŞİMŞEK

111020151030 CESUR ERCAN 111020161143 MUHAMMED FATİH AYDIN

111020151064 BEYZA AÇIKGÖZ 111020161145 FEYZA AKBAY

111020151121 OZAN DAVUTOĞLU 111020161151 İSLAM AHMET HIDIR

111020151193 SERHAT TAKIL 111020161154 BEYZA SİBEL TUNCER

111020151199 ECE FURUNCU 111020161161 ELİF NUR ŞEN

111020151238 AHMET EMRE ÇAĞLAR 111020161163 BARTU YİĞİT ÇALIK

111020161003 ORKUN CANBOLAT 111020161167 ALPEREN ALTAY

111020161007 ŞAHİKA ERŞEN

111020161010 ALİ ARDA ACAR

GR2 GR6

111020161013 MERVE ULUDAĞ

111020161018 SERHAT KURU 111020161173 ENGİN YAMAN

111020161023 İREM GÜL YALÇIN 111020161181 ZÜLAL AKDENİZ

111020161030 YAREN UZEL 111020161183 HASAN SEYDA AYDIN

111020161031 UĞUR OLGUN ÇELİK 111020161190 HATİCE KARA

111020161036 BUSE SEVİNÇ 111020161197 ONUR TURP

111020161042 MUSTAFA SERİN 111020161198 KÜBRA SÖNMEZ

111020161048 BÜŞRA ÇAĞLAR 111020161204 EMRE GÜÇÜK

111020161049 ATAKAN KARAMAN 111020161206 ZEYNEP YILDIRIM

GR3

111020161053 BERNA GÜNERİ GR7

111020161058 TALHA SELMAN YILDIRIM 111020161210 NACİYE BEYZA EKSELLİ

111020161063 ELİF ÖZCAN 111020161220 MARIAM  OUMAR DJIBRILLAH

111020161068 AYŞENUR RUMEYSA AKÇİL 111020161225 OZAN CAN TEKTAŞ

111020161069 ÖMER GÜNER SARI 111020161249 EMRE ULUÇAY

111020161074 FATİH DİK 111020161250 BURCU ATASEVEN

111020161081 BERKE KAHRAMAN 111020161017 OĞUZHAN DURĞAL

111020161082 GÜLCE PINAR DOLANBAY 111020131193 SÜLEYMAN UYSAL

111020161090 AYŞE NUR KAHRAMAN 111020141182 ÖZCAN  TONĞA

111020101027 SERDAR BABUL

GR4

111020161094 ARDA BERK CAN

111020161099 SELEN BİLGET

111020161102 ALİ HAN SEZGİN

111020161106 BEGÜM FULYA TOSUN

111020161110 İSMAİL ONARAN

111020161118 AYŞE ÖZPINAR

111020161120 YAVUZ ÖZGÜNGÖR

111020161128 FEHMİ SAFA TÜFEKCİ

111020161131 ÇİĞDEM KOÇ

İÇ HASTALIKLARI KLİNİK UYGULAMA GRUPLARI

4.SINIF 3.GRUP 3.DÖNGÜ (27.01.2020-03.04.2020)



4A 4B
4A1 4B1

111020161109 İPEK TANDOĞAN 111020161252 NUREVŞAN KÜBRA ERCÖMERT

111020161112 OĞUZ ÇELİK 111020161070 UĞUR KAZAK

111020161059 FAYİK ERDEM DERELİ 111020161200 ALEMDAR TUFAN

111020161207 GİZEM GÜLDİKEN 111020161251 EBRU ARIDURU 

4A2 4B2
111020161186 YUSUF ULUÇAM 111020151209 UMUT ADA

111020161014 KADER KAYA 111020151246 BÜNYAMİN  BAYTEMÜR 

111020161191 TUBA DENLİ 111020161026 KÜBRA KÖSE

111020161168 ALPER ÖZTÜRK 111020161199 ÇAĞLA HELVA

4A3 4B2
111020161083 MEHMET ZEKİ KAHRAMAN 111020161054 UĞUR GÜVEN

111020161043 ŞAHİN AY 111020161123 ABDULKADİR EKİNCİ

111020161091 EKİN DÜŞMEZ 111020161132 ZEYNEP KIRKAYAK

111020161032 CEYDA SUSKUN 111020161084 DAMLA DEMİREL

4A4 4B4
111020161227 MUSTAFA  ERDOĞAN 111020161130 FATİH CİHAT BÜYÜKBAŞ

111020161038 AYŞE DİDEM DURGUT 111020141024 KAĞAN ATEŞ

111020161076 YAREN BAKAN 111020161162 BURCU DEMİR

111020161146 MURAT CAN AKYÜZ 111020161175 ARMAN DABEŞLİM

4A5 4B5
111020151164 ATAKAN ŞEN 111020161075 ÖMER FARUK KAYA

111020161056 SEDEF ERBİL 111020161139 AHSEN SAĞIR

111020161164 BERKE ABACI 111020161153 FATİH ŞAHİN

111020161211 ALEYNA SELİN ŞAHİN 111020161064 DİLŞAD YILDIRIM

4A6 4B6
111020161011 ATİLLA GÜNEY 111020161147 BÜŞRA ARDUÇ

111020161008 ŞERİFE ÇAKIR 111020161236 İNCİ  ÖZCAN          

111020151219 SHAHRIZADA YUSUPOVA 111020161095 GÜRAY EMRE KANDİL

111020161121 BÜŞRA ŞEYMA BARUT 111020161221 MUSAB ÖZGÜR ÖTELEŞ

4A7 4B7
111020151136 ŞULE GÜREŞCİ 111020161156 HELİN ÖZCEYLAN

111020161184 BEYZA ŞENOL 111020161103 UĞUR DEMİR

111020161004 ATİLLA YELEN 111020161100 HAZAL ARAS

111020161020 MUHAMMED ALPEREN YOLAL 111020161050 SU SUNGUR

111020161035 BERKAY BAŞAR

GÖĞÜS HASTALIKLARI KLİNİK UYGULAMA GRUPLARI
4.SINIF 4.GRUP 3.DÖNGÜ (27.01.2020-03.04.2020)



4A 4B

4A1 4B1

111020161109 İPEK TANDOĞAN 111020161252 NUREVŞAN KÜBRA ERCÖMERT

111020161112 OĞUZ ÇELİK 111020161070 UĞUR KAZAK

111020161059 FAYİK ERDEM DERELİ 111020161200 ALEMDAR TUFAN

111020161207 GİZEM GÜLDİKEN 111020161251 EBRU ARIDURU 

4A2 4B2
111020161191 TUBA DENLİ 111020151246 BÜNYAMİN  BAYTEMÜR 

111020161168 ALPER ÖZTÜRK 111020161026 KÜBRA KÖSE

111020161083 MEHMET ZEKİ KAHRAMAN 111020161199 ÇAĞLA HELVA

111020161043 ŞAHİN AY 111020161054 UĞUR GÜVEN

4A3 4B3

111020161227 MUSTAFA  ERDOĞAN 111020161132 ZEYNEP KIRKAYAK

111020161038 AYŞE DİDEM DURGUT 111020161084 DAMLA DEMİREL

111020161076 YAREN BAKAN 111020161130 FATİH CİHAT BÜYÜKBAŞ

111020161014 KADER KAYA 111020141024 KAĞAN ATEŞ

4A4 4B4

111020161056 SEDEF ERBİL 111020161175 ARMAN DABEŞLİM

111020161164 BERKE ABACI 111020161075 ÖMER FARUK KAYA

111020161211 ALEYNA SELİN ŞAHİN 111020161139 AHSEN SAĞIR

111020161011 ATİLLA GÜNEY 111020161153 FATİH ŞAHİN

4A5 4B5

111020151164 ATAKAN ŞEN 111020161147 BÜŞRA ARDUÇ

111020161008 ŞERİFE ÇAKIR 111020161236 İNCİ  ÖZCAN          

111020151219 SHAHRIZADA YUSUPOVA 111020161095 GÜRAY EMRE KANDİL

111020161121 BÜŞRA ŞEYMA BARUT 111020161221 MUSAB ÖZGÜR ÖTELEŞ

4A6 111020161156 HELİN ÖZCEYLAN

111020151136 ŞULE GÜREŞCİ 4B6

111020161184 BEYZA ŞENOL 111020161103 UĞUR DEMİR

111020161004 ATİLLA YELEN 111020161100 HAZAL ARAS

111020161020 MUHAMMED ALPEREN YOLAL 111020161050 SU SUNGUR

4A7 111020161035 BERKAY BAŞAR

111020161032 CEYDA SUSKUN 4B7

111020161146 MURAT CAN AKYÜZ 111020161064 DİLŞAD YILDIRIM

111020161091 EKİN DÜŞMEZ 111020161162 BURCU DEMİR

111020161186 YUSUF ULUÇAM 111020151209 UMUT ADA

111020161123 ABDULKADİR EKİNCİ

111020151257 MEHMET AKBAL (KARDİYOLOJİ)

KARDİYOLOJİ KLİNİK UYGULAMA GRUPLARI
4.SINIF 4.GRUP 3.DÖNGÜ (27.01.2020-03.04.2020)



4A 4B

111020161109 İPEK TANDOĞAN 111020161252 NUREVŞAN KÜBRA ERCÖMERT

111020161112 OĞUZ ÇELİK 111020161070 UĞUR KAZAK

111020161059 FAYİK ERDEM DERELİ 111020161200 ALEMDAR TUFAN

111020161186 YUSUF ULUÇAM 111020161251 EBRU ARIDURU 

111020161083 MEHMET ZEKİ KAHRAMAN 111020151209 UMUT ADA

111020161043 ŞAHİN AY 111020151246 BÜNYAMİN  BAYTEMÜR 

111020161227 MUSTAFA  ERDOĞAN 111020161054 UĞUR GÜVEN

111020161038 AYŞE DİDEM DURGUT 111020161123 ABDULKADİR EKİNCİ

111020151164 ATAKAN ŞEN 111020161130 FATİH CİHAT BÜYÜKBAŞ

111020161056 SEDEF ERBİL 111020141024 KAĞAN ATEŞ

111020161011 ATİLLA GÜNEY 111020161026 KÜBRA KÖSE

111020161008 ŞERİFE ÇAKIR 111020161199 ÇAĞLA HELVA

111020161014 KADER KAYA 111020161132 ZEYNEP KIRKAYAK

111020161191 TUBA DENLİ 111020161084 DAMLA DEMİREL

111020161091 EKİN DÜŞMEZ 111020161075 ÖMER FARUK KAYA

111020161032 CEYDA SUSKUN 111020161139 AHSEN SAĞIR

111020161207 GİZEM GÜLDİKEN 111020161162 BURCU DEMİR

111020161076 YAREN BAKAN 111020161175 ARMAN DABEŞLİM

111020161164 BERKE ABACI 111020161147 BÜŞRA ARDUÇ

111020161211 ALEYNA SELİN ŞAHİN 111020161236 İNCİ  ÖZCAN          

111020151136 ŞULE GÜREŞCİ 111020161153 FATİH ŞAHİN

111020161184 BEYZA ŞENOL 111020161064 DİLŞAD YILDIRIM

111020161004 ATİLLA YELEN 111020161095 GÜRAY EMRE KANDİL

111020161020 MUHAMMED ALPEREN YOLAL 111020161221 MUSAB ÖZGÜR ÖTELEŞ

111020161168 ALPER ÖZTÜRK 111020161156 HELİN ÖZCEYLAN

111020161146 MURAT CAN AKYÜZ 111020161103 UĞUR DEMİR

111020151219 SHAHRIZADA YUSUPOVA 111020161100 HAZAL ARAS

111020161121 BÜŞRA ŞEYMA BARUT 111020161050 SU SUNGUR

111020161035 BERKAY BAŞAR

4.SINIF 4.GRUP 3.DÖNGÜ (27.01.2020-03.04.2020)
ACİL TIP KLİNİK UYGULAMA



1A 1B

111020131076 AHMET BERK DUMAN 111020161101 MELTEM YETER

111020141072 BURAK ELDEMİR 111020161105 EMRE ALP FİTOZ

111020151029 SEHER HİLAL KISALAR 111020161111 GÖZDE ÖZEL

111020151043 KAZIM MERT SARIKAYA 111020161115 BERK TEZCAN

111020151186 ZEYNEP NUR YILMAZ 111020161122 GÜLFİGEN YARIZ

111020151188 MEHMET FATİH BEYAZKUŞ 111020161124 ABDUSELAM TARHAN

111020151217 OMAR BADR 111020161134 HASAN ASLAN

111020151229 AZRA SINANOVIC 111020161135 FAZİLET GONCA SEZER

111020161001 ALİCAN TÜRK 111020161141 ZEYNEP BUSE ÖZTÜRK

111020161005 AZAT BUDAK 111020161148 MİTHAT MERT YURDAKUL

111020161009 EYLÜL AKÇE 111020161150 ASİYE EDA BİKÇE

111020161016 ALP DEMİRTAŞ 111020161157 GİZEM ALHAN

111020161019 MUAZZEZ CAV 111020161158 YASİN ÇOLPA

111020161021 YAKUP BİRLİK 111020161165 ERSAN TANRIVERDİ

111020161028 AYŞEGÜL ACAR 111020161169 ECEM RANA ÇEBİŞLİ

111020161033 DERYA ÖZCAN 111020161171 TUNAHAN SEZER

111020161039 ONURALP YILMAZ 111020161176 ŞAFAK ÜNSAL

111020161044 İREM AKSU 111020161187 ZELİHA NUR AYANCI

111020161045 AHMET İLKER FENERCİOĞLU 111020161193 ÇAĞDAŞ US

111020161051 EMİNE ÖZTÜRK 111020161195 ÖZGE DALYAN

111020161055 SEYYİD TAHA IŞIK 111020161201 İREM MANDACI

111020161060 BERKAY BULUT 111020161202 OĞUZHAN KURT

111020161061 MERVE ASLI ARKAN 111020161208 ELİF KARAYİĞİT

111020161065 AYBİKE YAMANKALE 111020161213 FATMA BEYZA BAŞKUT

111020161072 ENGİN TAYANAK 111020161222 MEHMET AYDIN DİLAK

111020161077 SEVİ KARAKAYA 111020161237 ECEM İREM  SAYRIM        

111020161079 MUHAMMED GALİP KARAKURT 111020161244 SALİH CANSIN  YILMAZ         

111020161085 VOLKAN BARDAKÇI 305520191001 ZELAL ERSOY

111020161086 CEREN GÜL GÜNAY 301320171001 RUMEYSA ÖZGECAN KÖKSAL

111020161096 ALPAY AKSAY

GENEL CERRAHİ KLİNİK UYGULAMA

4.SINIF 1.GRUP 3.DÖNGÜ (27.01.2020-03.04.2020)



1A 1B

111020131076 AHMET BERK DUMAN 111020161101 MELTEM YETER

111020141072 BURAK ELDEMİR 111020161105 EMRE ALP FİTOZ

111020151029 SEHER HİLAL KISALAR 111020161111 GÖZDE ÖZEL

111020151043 KAZIM MERT SARIKAYA 111020161115 BERK TEZCAN

111020151186 ZEYNEP NUR YILMAZ 111020161122 GÜLFİGEN YARIZ

111020151188 MEHMET FATİH BEYAZKUŞ 111020161124 ABDUSELAM TARHAN

111020151217 OMAR BADR 111020161134 HASAN ASLAN

111020151229 AZRA SINANOVIC 111020161135 FAZİLET GONCA SEZER

111020161001 ALİCAN TÜRK 111020161141 ZEYNEP BUSE ÖZTÜRK

111020161005 AZAT BUDAK 111020161148 MİTHAT MERT YURDAKUL

111020161009 EYLÜL AKÇE 111020161150 ASİYE EDA BİKÇE

111020161016 ALP DEMİRTAŞ 111020161157 GİZEM ALHAN

111020161019 MUAZZEZ CAV 111020161158 YASİN ÇOLPA

111020161021 YAKUP BİRLİK 111020161165 ERSAN TANRIVERDİ

111020161028 AYŞEGÜL ACAR 111020161169 ECEM RANA ÇEBİŞLİ

111020161033 DERYA ÖZCAN 111020161171 TUNAHAN SEZER

111020161039 ONURALP YILMAZ 111020161176 ŞAFAK ÜNSAL

111020161044 İREM AKSU 111020161187 ZELİHA NUR AYANCI

111020161045 AHMET İLKER FENERCİOĞLU 111020161193 ÇAĞDAŞ US

111020161051 EMİNE ÖZTÜRK 111020161195 ÖZGE DALYAN

111020161055 SEYYİD TAHA IŞIK 111020161201 İREM MANDACI

111020161060 BERKAY BULUT 111020161202 OĞUZHAN KURT

111020161061 MERVE ASLI ARKAN 111020161208 ELİF KARAYİĞİT

111020161065 AYBİKE YAMANKALE 111020161213 FATMA BEYZA BAŞKUT

111020161072 ENGİN TAYANAK 111020161222 MEHMET AYDIN DİLAK

111020161077 SEVİ KARAKAYA 111020161237 ECEM İREM  SAYRIM        

111020161079 MUHAMMED GALİP KARAKURT 111020161244 SALİH CANSIN  YILMAZ         

111020161085 VOLKAN BARDAKÇI 305520191001 ZELAL ERSOY

111020161086 CEREN GÜL GÜNAY 301320171001 RUMEYSA ÖZGECAN KÖKSAL

111020161096 ALPAY AKSAY

111020121205 HASAN FATİH KARADAĞ (KADIN D)

KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM  KLİNİK UYGULAMA

4.SINIF 1.GRUP 3.DÖNGÜ (27.01.2020-03.04.2020)



1.GRUP 5.GRUP

111020141217 JAMILA YOUSUFI 111020161089 MERVE BAKİ

111020151024 TEOMAN TATLI 111020161097 BÜŞRA VAROL

111020151057 ESRA ÖKTEM 111020161098 YAKUP YAVAŞ

111020151065 MUSTAFA HALİT KÖSE 111020161104 HAVVA ESMA AŞKIN

111020151191 AHMET ÇETİN 111020161108 RECEP FEYYAZ ERMİŞ

111020151198 ASLI İREM GÖL 111020161114 EMİNE AYDIN

111020071114 MAJIDIYA SAZAİROVA 111020161117 SİNAN KALPAKOĞLU

2.GRUP 6.GRUP

111020151228 TOBINYARE SAMBARE 111020161125 AYŞENUR ALP

111020151234 MELİKE DEMİR 111020161127 SELCAN BOLU

111020161002 MUSTAFA EREN ATAŞ 111020161136 SEMA NUR YAVAŞ

111020161006 MUHAMMET SEFA BAYRAK 111020161140 FURKAN ALBAYRAK

111020161012 MELİSA KOYUNÇAL 111020161142 İREM DAĞLI

111020161022 NİSA GÜL 111020161149 OZAN AYDIN

111020161025 RECEP CAN UYSAL 111020161152 NAGİHAN KURTCU

3.GRUP 111020131240 MUHAMMED ZİŞAN AŞICI

111020161029 BUKET DURSUN 7.GRUP

111020161034 EDANUR TUNCA 111020161159 DUYGU ARSLAN

111020161040 ALPEREN KOLAY 111020161160 UÇKUN GÜN

111020161046 MUSTAFA ÖZGÜR GÖKTAŞ 111020161166 NEVZAT KASAPÇOPUR

111020161047 OYLUM BUSE GÜR 111020161172 KADİR MULLAOĞLU

111020161052 CANAN AYGÜZER 111020161177 ŞEYDA GÜLGEL

111020161057 FURKAN AKGÜN 111020161178 OKTAY ULUSOY

4.GRUP 111020161189 AYZIT MANTI

111020161062 BEYZA NUR KARAKUŞ 111020161245 ABDULLAH SAİD  ÇAKMAK    

111020161066 ÇİĞDEM KARAGÖZ 8.GRUP

111020161067 MUHAMMED BERKAY ELMALI 111020161194 MEHMET AKİF ŞAHİNER

111020161073 SELMAN ZAFER UYSAL 111020161196 EDA KOÇAK

111020161078 GÜL ŞİRİN TUĞRAN 111020161203 HAZRET EMİR KARADAĞ

111020161080 HASAN ÖZMEN 111020161205 ESRA MATUR

111020161087 ABDULKADİR MERAL 111020161209 AYŞE ŞİLAN KAPUCİ

111020161214 SEMANUR ŞAHİN

111020161223 HAMZA  ÇETİN

111020161238 DÖNDÜ GİZEM  DELİGÖZ      

ÇOCUK CERRAHİSİ STAJI

4.SINIF 2.GRUP 3.DÖNGÜ (23.03.2020-03.04.2020)



ÖĞRENCİ NO ADI SOYADI
1 111020141217 JAMILA YOUSUFI

2 111020151024 TEOMAN TATLI

3 111020151057 ESRA ÖKTEM

4 111020151065 MUSTAFA HALİT KÖSE

5 111020151191 AHMET ÇETİN

6 111020151198 ASLI İREM GÖL

7 111020151228 TOBINYARE SAMBARE

8 111020151234 MELİKE DEMİR

9 111020161002 MUSTAFA EREN ATAŞ

10 111020161006 MUHAMMET SEFA BAYRAK

11 111020161012 MELİSA KOYUNÇAL

12 111020161022 NİSA GÜL

13 111020161025 RECEP CAN UYSAL

14 111020161029 BUKET DURSUN

15 111020161034 EDANUR TUNCA

16 111020161040 ALPEREN KOLAY

17 111020161046 MUSTAFA ÖZGÜR GÖKTAŞ

18 111020161047 OYLUM BUSE GÜR

19 111020161052 CANAN AYGÜZER

20 111020161057 FURKAN AKGÜN

21 111020161062 BEYZA NUR KARAKUŞ

22 111020161066 ÇİĞDEM KARAGÖZ

23 111020161067 MUHAMMED BERKAY ELMALI

24 111020161073 SELMAN ZAFER UYSAL

25 111020161078 GÜL ŞİRİN TUĞRAN

26 111020161080 HASAN ÖZMEN

27 111020161087 ABDULKADİR MERAL

28 111020161089 MERVE BAKİ

29 111020161097 BÜŞRA VAROL

30 111020161098 YAKUP YAVAŞ

31 111020161104 HAVVA ESMA AŞKIN

32 111020161108 RECEP FEYYAZ ERMİŞ

33 111020161114 EMİNE AYDIN

34 111020161117 SİNAN KALPAKOĞLU

35 111020161125 AYŞENUR ALP

36 111020161127 SELCAN BOLU

37 111020161136 SEMA NUR YAVAŞ

38 111020161140 FURKAN ALBAYRAK

39 111020161142 İREM DAĞLI

40 111020161149 OZAN AYDIN

41 111020161152 NAGİHAN KURTCU

42 111020161159 DUYGU ARSLAN

43 111020161160 UÇKUN GÜN

44 111020161166 NEVZAT KASAPÇOPUR

45 111020161172 KADİR MULLAOĞLU

46 111020161177 ŞEYDA GÜLGEL

47 111020161178 OKTAY ULUSOY

48 111020161189 AYZIT MANTI

49 111020161194 MEHMET AKİF ŞAHİNER

50 111020161196 EDA KOÇAK

51 111020161203 HAZRET EMİR KARADAĞ

52 111020161205 ESRA MATUR

ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI STAJI

4.SINIF 2.GRUP 3.DÖNGÜ (27.01.2020-20.03.2020)



ÖĞRENCİ NO ADI SOYADI

ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI STAJI

4.SINIF 2.GRUP 3.DÖNGÜ (27.01.2020-20.03.2020)

53 111020161209 AYŞE ŞİLAN KAPUCİ

54 111020161214 SEMANUR ŞAHİN

55 111020161223 HAMZA  ÇETİN

56 111020161238 DÖNDÜ GİZEM  DELİGÖZ      

57 111020161245 ABDULLAH SAİD  ÇAKMAK    

58 111020131240 MUHAMMED ZİŞAN AŞICI

59 111020071114 MAJIDIYA SAZAİROVA

60 111020151184 EMRE CESUR(ÇOCUK S)

61 111020151259 TANSEL KAHVECİOĞLU(ÇOCUK S)

62 111020141179 SEBEN TERCAN (ÇOCUK S)

63 111020141229 BENI ALI OMARI(ÇOCUK S)

64 111020151016 FURKAN ERKAN (ÇOCUK S)

65 111020141003 HÜSEYİN ALP AKBULUT (ERASMUS)

66 111020161226 ESHAT VALOL
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